证券代码：600278          证券简称：东方创业        编号：临 2017-049

东方国际创业股份有限公司

关于出售海通证券股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至 2017 年 11 月 8 日，东方国际创业股份有限公司（以下简称“公司”）持

有海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）股份 428 万股。为进一步盘活

存量资产，近期公司出售海通证券股票 200 万股，实现投资净收益约 2074 万元，

约占 2016 年度经审计净利润的 13.94%。以上数据仅为初步核算数据，具体准确

的财务数据以公司正式披露的 2017 年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

截至公告日，2017 年公司累计已出售海通证券股票 1000 万股，实现投资净

收益约 10,691 万元（其中已扣除了所得税费用约 3736 万元），占公司 2016 年度

经审计净利润的 72%。公司现持有海通证券股份余量为 228 万股。（详见临

2017-009、030、038、045 号公告）

特此公告。

东方国际创业股份有限公司

2017 年 12 月 6 日